RULMAN FIAT ARKA PORYALI ( ABSLİ)
BAF-0040B 30*117*61.7 KFR 130183X
XTGB40940 ECO 8025 PORYALI
RULMAN

KLC
BAF0040B

MHR-14471
LINEA 07=>

/ ALBEA-
PALIO 03-10
/ FIORINO-

BIPPER-
NEMO ARKA
RULMANLI 4
BİJON ABSLİ

0 2 Ad 0 500,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY

TOPLAM 0 43 2.215,00 TRY 8725.000 TRY

YALNIZ:SEKIZ BIN YEDI YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.725,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.